UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 404

A Reitora da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o
Edital UESC nº 028/2018.

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final da

seleção para o Curso de Extensão intitulado Estudos Complementares
em Educação Matemática – ECEM, para 2018.1, conforme o disposto a
seguir:

Lista dos selecionados (ordem alfabética)

1. Allan Araújo Almeida
2. Ana Carla Bacelar Santos
3. Benedito da Conceição Filho
4. Brunna Rossi Trevisol
5. Carine Teles Pinto
6. Edno Rotondano Borges
7. Emanuel Wanderley dos Santos
8. Fabiana Oliveira Serra Guerra
9. Fagner Rodrigues Oliveira
10. Gerônimo de Albuquerque Santana da Trindade
11. Gesse Barreto dos Reis
12. Gilma da Matta Curvelo
13. Gleide Oliveira da Silva Aranha
14. Ieda Lima de Almeida
15. Indaiá Menezes Lapa
16. Israel Nunes Cunha
17. Jamily Tais Santos Souza
18. Jéssica da Cruz Gomes
19. João Alberto Pereira Neto
20. Jonathas Feliz da Silva Lino
21. José Erliton Santos Santana
22. Josias Moreira dos Santos
23. Juliana Andrade Ferreira
24. Juliana Oliveira de Araújo

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

25. Lania Roberta Cabral Nascimento Santana
26. Larissa de Jesus Cabral
27. Lázaro Fagner de Jesus Peixoto
28. Luciano Franco da Silva
29. Luiz Carlos Oliveira Santos
30. Marcelo de Souza Menezes
31. Márcia Antônia Rego dos Santos
32. Maria Celia Moreira Andrade Souza
33. Nerivaldo Honorato da Cruz Santos
34. Rainzilda Santana dos Santos
35. Rayara Vasconcelos da Conceição
36. Rosmarly Soares Bonfim
37. Solange Rodrigues Silva
38. Wellington Santos Fraga
39. Yan Caldas dos Santos
40. Zanoni Lopes do Carmo Carvalho

Lista de Excedentes (ordem de classificação)

1. Tailane Melo
2. Maria Cristina Menezes
3. Ildenir Andrade dos Santos
4. Tácia Maria Martins Santos da Silva
5. Ionara Nascimento Silva
6. Luciano Rosário Leite
7. Katiúscia Pereira da Silva Anjos
8. Maria Eliane de Oliveira Coelho
9. Jane Cristina Rezende
10. Fernanda Reis de Almeida
11. Gleisy Vieira Campos
12. Barbara Febronia da Rocha da Silva
13. Arlene Campos Santos
14. Marilia Santana Moreira
15. Daniele dos Santos Negrão Azevedo
16. Geisa Ramos da Silva
17. Márcia Maria Rodrigues da Silva
18. Patrícia Nepomuceno Viana da Motta de Jesus
19. Diana Gomes Santos
20. Alberi Rodrigues Amorim Gonçalves
21. Patrycia Batista Nery da Silva
22. Gidevalda dos Santos Cardoso

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

23. Janne Karine Gonçalves Ribeiro Silva
24. Renata Silva Oliveira
25. Maria Cristina de Oliveira
26. Daniela de Souza Santos
27. Jader de Souza Dias
28. Deusete Luiz da Silva Filho
29. Adriana Costa Santos da Silva
30. Juliete Santos Silva
31. Cristina Pinheiro Pereira
32. Maritza Maria Lima de Almeida Souza
33. Sidney Almeida Teles
34. Joadison Cardoso Oliveira
35. Jeferson Evangelista dos Santos
36. Crissia Gonçalves dos Santos
37. Carlos Augusto Messias de Campos
38. Fábio Muniz
39. Marcos Aurélio da Cruz Leone
40. Alessandra Neves Reis
41. Ana Cláudia Silva Oliveira
42. Manuella Oliveira Lavinsky
43. Jéssica Silva de Araújo
44. Adriana Silva Santos
45. Marcos Felipe Santana de Souza
46. Irineia Lacerda Pintos de Souza
47. Alécia Pereira dos Santos

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 5 de abril de 2018.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br